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solo con file pdf (o con file pdf.p7m in caso di firma digitale)
Oggetto:  L.r. 38/2000  – Relazione a consuntivo dell’attività di musica popolare svolta nell’anno  2018.

Il/La sottoscritto/a (cognome e nome) ..............................................................................., in qualità di rappresentante legale dell’Associazione indicata nel riquadro superiore e in relazione al contributo assegnato ai sensi della legge regionale 38/2000 , con la presente relaziona l’avvenuto svolgimento e la conclusione del programma delle attività musicali popolari svolto nell’anno 2018 anche al fine di ottenere il pagamento della quota a saldo.
Pertanto allega il rendiconto dell’attività, stilato in conformità alla natura giuridica del suindicato ente e alle disposizioni dell’allegato 1 della d.g.r. n. 58-5022 dell’ 8 maggio 2017 e dichiara quanto segue attraverso la presente relazione.
1a)  RAPPORTI DI COLLABORAZIONE con Enti Locali, Associazioni culturali, Organizzazioni di volontariato, Università, Istituti d’istruzione dell’ordinamento scolastico: il programma in parola si è avvalsa sul territorio dei seguenti rapporti di collaborazione:
	
	X
	(Nelle celle della colonna centrale barrare con X ogni opzione che ricorre e inserire le specifiche nella cella a destra)

	1a.1)
	
	Nessun rapporto di collaborazione (non occorrono specifiche)

	1a.2)
	
	Collaborazione con i seguenti Enti locali o altre Pubbliche Amministrazioni (specificarne di seguito la denominazione.) 


	1a.3)
	
	Collaborazione con le seguenti Associazioni culturali o Organizzazioni di volontariato (specificarne di seguito la denominazione.)


	1a.4)
	
	Collaborazione con le seguenti Università o Istituti d’istruzione dell’ordinamento scolastico (specificarne di seguito la denominazione.) 



1b)  AMBITO TERRITORIALE: Rispetto al territorio interessato dal programma annuale di spettacoli e concerti bandistici, corali, folcloristici o di altre manifestazioni aventi la stessa natura:
	
	X
	(Nelle celle della colonna centrale barrare con X l’opzione che ricorre)

	1b.1)
	
	la parte prevalente del programma annuale ha coinvolto un solo Comune

	1b.2)
	
	la parte prevalente del programma annuale ha coinvolto  più Comuni appartenenti a diverse aree geografiche del Piemonte

	1b.3)
	
	la parte prevalente del programma annuale ha coinvolto  più Comuni appartenenti ad un territorio omogeneo a livello geografico e storico-culturale


2)  SOSTENIBILITA’ ECONOMICA DEL BILANCIO PREVENTIVO
Si veda a riguardo il rendiconto autocertificato di progetto reso su Modello Rend38-F.

3)  RICADUTA E PROMOZIONE TERRITORALE
3a)  PROMOZIONE E ATTRATTIVITA’ DEL TERRITORIO IN CHIAVE TURISTICA: il programma in parola ha presentato le seguenti caratteristiche in termini di promozione e attrattività del territorio in chiave turistica:
	
	
	X
	(Nelle celle della colonna centrale barrare con X l’opzione che ricorre)

	3a)
	Promozione e attrattività del territorio in chiave turistica, generate dal progetto 
	
	3a.1) SI’, il programma ha promosso il territorio e lo ha reso attrattivo in chiave turistica per la motivazione indicata di seguito: 


	
	
	
	3a.3) NO, il programma non ha promosso il territorio e non lo ha reso  attrattivo in chiave turistica


3b)  VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO ARCHITETTORICO DI VALORE STORICO: il programma in parola ha presentato le seguenti caratteristiche in termini di valorizzazione del patrimonio architettonico di valore storico:

	
	
	X
	(Nelle celle della colonna centrale barrare con X l’opzione che ricorre)

	3b)
	Valorizzazione del patrimonio architettonico di valore storico
	
	3b.1) SI’, il programma ha valorizzato il patrimonio architettonico di valore storico per la motivazione indicata di seguito:


	
	
	
	3b.3) NO, l’iniziativa non ha valorizzato il patrimonio architettonico di valore storico.


3c)  STRUMENTI DI COMUNICAZIONE: il programma in parola ha utilizzato i seguenti strumenti di comunicazione:
	
	Strumento di comunicazione
	X
	(Nelle celle della colonna centrale barrare con X l’opzione che ricorre. Nelle celle sottostanti inserire la denominazione degli strumenti di comunicazione utilizzati)

	3c.1)
	Testate locali
	
	

	3c.2)
	Testate nazionali e/o internazionali, riviste di settore 
	
	

	3c.3)
	Siti web e social network
	
	


4) RILEVANZA DI AMBITO E QUALITA’ DEL PROGETTO
4a) PROGRAMMA ANNUALE DEGLI SPETTACOLI e dei concerti bandistici, corali, folcloristici o di altre manifestazioni aventi la stessa natura, esclusi i festival, le rassegne, i raduni e i gemellaggi organizzati dall’Associazione richiedente [a cui sono dedicati i punti 5b) e 5c)]:
(Avvertenza: gli eventi di spettacolo da inserire nei successivi punti 4a.1), 4a.2), 4a.3), 4a.4), 5a.5),sono i seguenti: 
- Sfilata / Concerto / Spettacolo tenuti dall’Associazione richiedente; 
- Partecipazione dell’Associazione richiedente a Festival / Rassegna / Raduno / Gemellaggio organizzati da terzi;
4a.1) Eventi che si sono svolti nel Comune sede:
	Nr. 
	Tipologia dell’evento:
- Sfilata / Concerto / Spettacolo;

	Breve descrizione dell’evento 
	Data/e
	Comune sede di svolgimento
	PR
	Nr. Giorni di attività

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Totale giorni di attività
	=
	


4a.2) Eventi che si sono svolti fuori del Comune sede, ma nel territorio della Provincia (o Città Metropolitana) di appartenenza:
	Nr. 
	Tipologia dell’evento:
- Sfilata / Concerto / Spettacolo;
- Partecipazione a Festival / Rassegna / Raduno;
/ Gemellaggio 
	Breve descrizione dell’evento 
	Data/e
	Comune sede di svolgimento
	PR
	Nr. Giorni di attività

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Totale giorni di attività
	=
	


4a.3) Eventi che si sono svolti nel territorio di un’altra Provincia (o Città Metropolitana) del Piemonte rispetto a quella di appartenenza:
	Nr. 
	Tipologia dell’evento:
- Sfilata / Concerto / Spettacolo;
- Partecipazione a Festival / Rassegna / Raduno;
/ Gemellaggio 
	Breve descrizione dell’evento 
	Data/e
	Comune sede di svolgimento
	PR
	Nr. Giorni di attività

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Totale giorni di attività
	=
	


4a.4) Eventi che si sono svolti fuori Regione, in Italia
	Nr. 
	Tipologia dell’evento:
- Sfilata / Concerto / Spettacolo;
- Partecipazione a Festival / Rassegna / Raduno;
- Partecipazione a Gemellaggio 
	Breve descrizione dell’evento 
	Data/e
	Comune sede di svolgimento
	PR
	Nr. Giorni di attività

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Totale giorni di attività
	=
	


4a.5) Eventi svolti all’estero
	Nr. 
	Tipologia dell’evento:
- Sfilata / Concerto / Spettacolo;
- Partecipazione a Festival / Rassegna / Raduno;
- Partecipazione a Gemellaggio 
	Breve descrizione dell’evento 
	Data/e
	Comune sede di svolgimento
	PR
	Nr. Giorni di attività

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Totale giorni di attività
	=
	


4b)  FESTIVAL, RASSEGNE, RADUNI, GEMELLAGGI che sono stati organizzati dall’Associazione beneficiaria:
	Tipologia dell’evento:Festival / Rassegna / Raduno
	Titolo dell’evento 
	Data/e
	Comune sede di svolgimento
	Denominazione di ciascuno dei Gruppi ospitati
	Comune sede di ciascuno dei Gruppi ospitati
	Nr. Giorni di attività

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Totale giorni di attività
	=
	


	Tipologia dell’evento:
organizzato: Festival/ Rassegna/ Raduno/  Gemellaggio 
	Titolo dell’evento
	Data/e 
	Comune sede di svolgimento
	Denominazione di ciascuno dei Gruppi ospitati
	Comune sede di ciascuno dei Gruppi ospitati
	Nr. Giorni di attività

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Totale giorni di attività
	=
	


4d) TOTALE ANNUALE DELLE GIORNATE DI ATTIVITA’:
	Nella cella a destra inserire il numero totale annuale delle giornate di attività svolte sommando il “Totale giorni di attività” indicato in calce alla colonna “Nr. Giorni di attività” di ciascuno dei punti 4a.1), 4a.2), 4a.3), 4a.4), 4a.5), 4b):
	


4c) ATTIVITA’ COLLATERALI: il programma in parola è stato integrato dalle seguenti attività complementari rispetto al programma annuale di spettacoli e concerti bandistici, corali, folcloristici o di altre manifestazioni aventi la stessa natura:
	
	Attività complementari
	X
	(Nelle celle della colonna centrale barrare con X l’opzione che ricorre. Nelle celle sottostanti inserire la descrizione delle attività complementari svolte, indicando la casa editrice o discografica, l’autore e il titolo dell’opera pubblicata, il luogo e la data dell’evento pubblico di presentazione)

	4c.1)
	Pubblicazione di studi e ricerche, relativi al patrimonio etno-musicale, con presentazione pubblica (obbligatoria)
	
	

	4c.2)
	Incisione di CD, 


	
	


	
	IL RAPPRESENTANTE LEGALE


	>…………………………………………………….
	..................................................................

	(luogo e data di sottoscrizione)
	(Firma leggibile e per esteso)


Modulo approvato con la determinazione

n. 609/A2003A del 04.12.2018


